
Školní temperové barvy 
Pro všestranné použití s vysokou koncentrací barevných pigmentů a dobrou krycí schopností. 

Tempery lze vzájemně mísit nebo ředit vodou. Lze je kombinovat s kreativními Creall médii.

--- --- světle žlutá

E30062 500 ml 1/6  78,70    95,23   žlutá

--- --- tmavě žlutá

E30064 500 ml 1/6  78,70    95,23   oranžová

E30065 500 ml 1/6  78,70    95,23   světle červená

--- --- tmavě červená

--- --- základní červená

--- --- magenta

E30069 500 ml 1/6  78,70     95,23    fi alová

E30070 500 ml 1/6  78,70     95,23    modrá

E30071 500 ml 1/6  78,70     95,23    tmavě modrá

E30072 500 ml 1/6  78,70     95,23    námořnická modrá

--- --- aquamarín

E30074 500 ml 1/6  78,70     95,23    světle zelená

E30075 500 ml 1/6  78,70    95,23   středně zelená

E30076 500 ml 1/6  78,70     95,23    tmavě zelená

E30077 500 ml 1/6  78,70     95,23    okrová

--- --- světle hnědá

E30079 500 ml 1/6  78,70     95,23    tmavě hnědá

E30080 500 ml 1/6  78,70    95,23   černá

E30081 500 ml 1/6  78,70    95,23   bílá

--- --- šedá

E30083 500 ml 1/6  78,70    95,23   růžová

--- --- tělová

E30092 500 ml 1/6  78,70     95,23    pastelově žlutá

E30093 500 ml 1/6  78,70     95,23    pastelově oranžová

E30094 500 ml 1/6  78,70     95,23    pastelově červená

E30095 500 ml 1/6  78,70     95,23    pastelově fi alová

E30096 500 ml 1/6  78,70     95,23    pastelově modrá

E30097 500 ml 1/6  78,70     95,23    pastelově zelená

obj. číslo objem min./bal. základní cena Kč/ks barva

bez DPH vč. DPH

E01801 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01802 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01803 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01804 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01805 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01806 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01807 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01808 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01809 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01810 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01811 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01812 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01813 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01814 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01815 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01816 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01817 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01818 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01819 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01820 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01821 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01822 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01823 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

E01824 1000 ml 1/6  115,00    139,15    

obj. číslo objem min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Temperové barvy nejvyšší kvality, vysoký podíl pigmentů, lze ředit vodou, dobře kryjí, matný efekt. 

E01039 metalická temperová barva, 500 ml zlatá 1/6  254,00    307,34    

E01040 metalická temperová barva, 500 ml stříbrná 1/6  235,00    284,35

Kreativní média
Emulze, které lze smíchat s běžnými temperovými barvami a vytvořit barvy se speciálními vlastnostmi: 

slupovací barvy na sklo, perleťový efekt, barvy na textil a krycí lakovou vrstvu vždy jen v potřebném množství 

a odstínech barev. Ekonomická balení pro výtvarné aktivity.

E23099 sticker mix, médium – barva na sklo, 1000 ml bezbarvé 1/6 532,00 643,72

E23499 pearl mix, médium s perleťovým efektem, 1000 ml bezbarvé 1/6 271,00 327,91

E24089 tex mix, médium – barva na textil, 1000 ml bezbarvé 1/6  238,00    287,98    

E44001 multi mix, médium – fi xační lak, 1000 ml bezbarvé 1/6 382,00 462,22

obj. číslo popis barva min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

188



Akrylové barvy
Sytá barva určena pro malování na různé materiály: papír, karton, dřevo, keramiku, plátno,  

kameny, plastové povrchy a další. Po zaschnutí voděodolná. Dobře kryje, vysoký obsahkameny, plastové povrchy a další. Po zaschnutí voděodolná. Dobře kryje, vysoký obsah 

pigmentu. Barva ředitelná vodou, vzájemně lze míchat.

Vyrobeno v Holandsku.

sv. žlutá 250 ml 1/6 81,82 99,00

E48706 žlutá 250 ml 1/6 81,82 99,00

E48709 oranžová 250 ml 1/6 81,82 99,00

E48710 červená 250 ml 1/6 81,82 99,00

E48713 magenta 250 ml 1/6 81,82 99,00

E48725 fi alová 250 ml 1/6 81,82 99,00

E48730 modrá 250 ml 1/6 81,82 99,00

E48735 tyrkysová 250 ml 1/6 81,82 99,00

E48750 zelená 250 ml 1/6 81,82 99,00

E48760 okrová 250 ml 1/6 81,82 99,00

E48765 hnědá 250 ml 1/6 81,82 99,00

E48781 bílá 250 ml 1/6 81,82 99,00

E48799 černá 250 ml 1/6 81,82 99,00

metalické:

E48719 zlatá 250 ml 1/6 86,78 105,00

E48720 stříbrná 250 ml 1/6 86,78 105,00

obj. číslo barva objem min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

obj. číslo popis barva min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Tabulová barva 
Určena pro snadné vytvoření tabulového povrchu, na který lze kreslit křídou a poté snadno smýt vlhkou 

houbičkou bez poškození nátěru. Barva dobře drží na mnoha materiálech. Běžná spotřeba 100 ml na 1 m2.

E34004 tabulová barva, 250 ml černá 1/6  213,00    257,73

Magnetická barva 
Obsahuje kovový prach a již po jednom nátěru vytvoříte povrch, na kterém budou držet drobné magnetky. 

Pro větší účinek nátěr až 3× zopakujte. Běžná spotřeba je 100 ml na 1 m2. Po řádném zaschnutí lze barvu

přetřít jakoukoli barvou.

E38001 magnetická barva, 250 ml černá 1/6  278,00    336,38

189



Samotvrdnoucí modelovací hmota Do & Dry  
Happy ingredients! Šťastné složení! Hypoalergenní.

Z měkké hlíny až po vysušení na vzduchu. Creall modelovací hmoty vysoké kvality,

vhodné pro různé věkové skupiny a různá využití. Atraktivní i pro malé děti. 

Hmoty v barvách bílá, terakota a cementový povrch.

Skvělá výhoda: neobsahují lepek ani konzervanty, takže se nemusíte obávat alergických reakcí.

Jemné, lehce zpracovatelné hmoty, vhodné pro jakoukoli kreativní tvorbu. Vytvrdne samovolně

ponecháním na vzduchu (cca 24 hod.), poté ji lze dále upravovat: lakovat, barvit, brousit apod.

Bez zápachu. Netoxická.

E26200 samotvrdnoucí hmota Creall, 1000 g bílá 1/12 104,00 125,84

E26210 samotvrdnoucí hmota Creall, 500 g bílá 1/12  61,60 74,54

E26201 samotvrdnoucí hmota Creall, 1000 g terakota 1/12 104,00 125,84    

E26211E samotvrdnoucí hmota Creall, 500 g terakota 1/12 61,60 74,54    

E26212E262 samotvrdnoucí hmota Creall, 500 g cement 1/12 61,60 74,54    

Bílá = skutečně bílá!

Ideální pro dekorace 
ve stylu Provence 

obj. číslo popis barva min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Modelovací písek 
Vlastnosti písku: sametově hebký a nelepí se, sypký a po stlačení zachová tvar, ideální pro tvarování 

pomocí formiček, není mastný ani mokrý (nevysychá), podporuje rozvoj motoriky.

Možnosti využití: písek na tvořivé hraní dětí, kreativní inspirace pro dospělé, modelovací materiál 

pro školy, výtvarné činnosti v zájmových kroužcích. Vhodný pro edukační a terapeutické aktivity,

určen pro tvoření v interiéru.

Výrobek neobsahuje lepek, zdravotně nezávadný. Vyrobeno v EU – Holandsko.

Balení: praktický kbelík, obsah 5 kg nebo 750 g.

E03201 modelovací písek Creall, 5 kg přírodní 1  1 264,00    1 529,44

CREALL KID‘S dětské tekuté lepidlo na papír  
Speciální tekuté lepidlo pro děti v ekonomickém balení, ideální pro lepení papíru a kartonu

ve školních zařízeních, obsahuje přírodní složky. Na vodní bázi, snadno omyvatelné. 

Neobsahuje rozpouštědla a lepek.

Balení: měkká láhev pro snadné uložení, objem 1 litr.

E09000000 540 KID‘S dětské tekuté lepidlo na papír, 1000 ml 1 119,00     143,99

Školní lepidla – ekonomická balení, speciální složení pro děti

Skvělá náhrada 
za tradiční 
materiály 
bez nutnosti 
vypalování

Modelovací písekp

191919191999999000000


